三熊会（２０２３年度） 第３回理事会議事録

2023/10/20

開催日時： ２０２３年１０月２７日（金）１３：２５～１５：４０

開催場所： くまぴあ ３０３号室

出席者  ： 加藤ひ、笹沢、塚田、難波、大場、関根（順不同、役職・敬称略）

議  題

（1）日帰りバス旅行について・・担当：笹沢（庶務）、難波（進行）

   ① 日時：２０２３年１１月１０日（金）８：００～１７：３０

 ② 目的地：吹割の滝、道の駅川場田園プラザ（昼食）、誉国光酒造会社、桑原果実園

 ③ 会費：６，０００円（キャンセル料は１１月３日以降 バス代４，０００円）

 ④ 参加者：２０名

   ⑤ バス（座席はフリー）出発地：熊谷駅南口（８：００）→籠原駅南口（８：３０）

（2）新年会について・・担当：大場、加藤ひ

   ① 日時：２０２４年１月１９日（金）１１：３０～１４：００

 ② 場所：旬菜茶房 みかわ 熊谷本店（熊谷市小島７０８－１ ℡ ５０１－１０２０）

 ③ 会費：４，５００円（会食プラン。アルコールは別払い）

 ④ 参加者：１２月の第４回理事会にて最終確認

   ⑤ 送迎マイクロバス乗車場所：熊谷駅南口（１１：００発）

   ⑥ 時間内で：各サークルからの活動報告 ＆ じゃんけんゲーム（景品は宝くじ）

         各クラスで、来年度の役員選出の話し合い

（3）来年度の新役員選出について

   新年２月の第５回理事会にて最終確認

（4）その他

   ① 退会希望の４名については承認されました。

    ② 過日開催の作品展出品者は４名のみ。⇒ 今後 積極的にご出品ください！

   ③ 次回第４回理事会は１２月１５日（金）１３：３０～ くまぴあ３０３号室

                                   記録：塚田